ПРОТОКОЛ № 5
заседания Общественного совета по независимой оценке качества оказания услуг организациями культуры городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

г. Октябрьский                                                                                            17 марта 2017 года

Члены Общественного совета:
	Нагорный Вячеслав Трофимович

Чудакова Светлана Александровна

Москалец Анна Викторовна

Корольков Юрий Васильевич

Муфаззалова Асия Габбасовна

Кетько Татьяна Борисовна

Фаткулина Ильмира Альмировна
	- председатель домового комитета, председатель Общественного совета

- председатель Октябрьской городской организации Башкортостана Российского профсоюза работников культуры, заместитель председателя Общественного совета
- главный редактор газеты «Октябрьский нефтяник», секретарь Общественного совета

-  председатель городского совета ветеранов войны и труда. Вооруженных сил Республики Башкортостан

- председатель городского союза женщин

- председатель Октябрьской городской организации Башкирской Республиканской организации Всероссийского общества инвалидов

- председатель Молодежного совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Присутствовали:
	Шепелева Елена Евгеньевна
	- начальник отдела культуры городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

	Повестка дня:
1. Об утверждении перечня организаций культуры городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан для проведения в 2017 году независимой оценки качества оказания услуг.
2. Об утверждении графика проведения в 2017 году независимой оценки качества оказания услуг.

По первому вопросу:
Об утверждении перечня организаций культуры городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан для проведения в 2017 году независимой оценки качества оказания услуг
СЛУШАЛИ:
Нагорного Вячеслава Трофимовича

РЕШИЛИ:
Утвердить перечень организаций культуры городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан для проведения в 2017 году независимой оценки качества оказания услуг согласно приложению № 1.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

По второму вопросу:
Об утверждении графика проведения в 2017 году независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры

СЛУШАЛИ:
Нагорного Вячеслава Трофимовича

РЕШИЛИ:
Утвердить график проведения в 2017 году независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры согласно приложению № 2.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

Председатель Общественного совета                                              В.Т. Нагорный

Секретарь Общественного совета                                                 А.В. Москалец

	Приложение №1
к протоколу №5 от 17.03.2017г.
заседания Общественного совета по независимой оценке качества оказания услуг организациями культуры городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций культуры городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан для проведения независимой оценки качества
оказания услуг в 2017 году

	№
	Наименование учреждения
	Сфера деятельности
учреждения
	Адрес учреждения

	   1.
	МБУ «Централизованная библиотечная система» городского округа город Октябрьский
	Библиотечное,
библиографическое и информационное
обслуживание населения
	452602, Республика
Башкортостан, г.Октябрьский, Садовое
кольцо 61

	2.
	МБУ «Октябрьский историко-краеведческий
музей имени Анисима
Павловича Шокурова» городского
округа город Октябрьский
	Музейное  обслуживание населения
	452614,Республика
Башкортостан,
г.Октябрьский,
пр.Ленина 25

	3.
	МБУ «Городской дом культуры»
городского округа город Октябрьский
	Создание условий для организации досуга населения
	452614,Республика
Башкортостан,
г.Октябрьский,
Геофизиков 3

	4.
	МБУ «Центр национальных культур» городского округа город Октябрьский
	Создание условий для организации досуга населения
	452613,Республика
Башкортостан,
г.Октябрьский,
Шашина 2

	5.
	МАУ социально-культурный центр «Семья» городского округа город Октябрьский
	Обеспечение условий, направленных на создание культурных, правовых социальных гарантий для создания и поддержания укрепления семьи в общественной жизни
	452607,Республика
Башкортостан,
г.Октябрьский,
Комсомольская, 9

Председатель Общественного совета                                              В.Т. Нагорный

Секретарь Общественного совета                                                 А.В. Москалец

	Приложение №2
к протоколу №5 от 17.03.2017г.
заседания Общественного совета по независимой оценке качества оказания услуг организациями культуры городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

График
проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры городского округа город Октябрьский в 2017 году

	№
	Наименование учреждения
	Дата проведения
независимой оценки

	   1.
	МБУ «Централизованная библиотечная система» городского округа город Октябрьский
	Апрель 2017 года

	2.
	МБУ «Октябрьский историко-краеведческий
музей имени Анисима
Павловича Шокурова» городского
округа город Октябрьский
	Апрель 2017 года

	3.
	МБУ «Городской дом культуры»
городского округа город Октябрьский
	Апрель 2017 года

	4.
	МБУ «Центр национальных культур» городского округа город Октябрьский
	Май 2017 года

	5.
	МАУ социально-культурный центр «Семья» городского округа город Октябрьский
	Май 2017 года

Председатель Общественного совета                                              В.Т. Нагорный

Секретарь Общественного совета                                                 А.В. Москалец